

## KUN KAIKKI HAJOAA



David Wilkerson January 7, 2015

Tänä päivänä monet uskovat juoksevat vuorille piiloutuakseen kiihtyviltä kauheuksilta. Ns. profeetat käskevät tulla heidän varmoinhin taivasiinsa. Uskovia juutalaisia kehoitetaan menemään takaisin Israeliin pakoon Amerikkaa kohtaavaa talouden romahtamista.

Tiedän, mihin minä haluan mennä, kun kaikki hajoaa. Kun talouselämä romahtaa, haluan mennä takaisin Wall Streetille, jossa olin romahduksen aikana 19. lokakuuta 1987. Haluan olla siellä nykyajan Eenokina, vaeltaa ja puhua Jumalan kanssa ilman pelkoa, rauhassa, pelottomana todistajana, saarnata Jeesusta ihmisille, joiden maailma on romahtanut.

Jeesus sanoi: "Menkää!", ei: "Piiloutukaa!" Minä haluan olla siellä, missä Pyhä Henki on, ja voit olla varma, että Hän on taistelun etulinjassa, kutsumassa ahdistuneita ja pelokkaita luokseen.

Eenok näki tämän maailman jumalattomaksi. Hänen oma yhteiskuntansa oli paha ja kun hän katsoi historiaa aivan viimeisiin päiviin asti, hän saattoi sanoa vain: "Jumalatonta! Jumalatonta!" Eenok, seitsemäs ihminen Aatamista, profetoi: "Katso, Herra tulee tuhannen tuhansine pyhinensä

tuomitsemaan kaikkia ja rankaisemaan kaikkia jumalattomia kaikista heidän jumalattomista teoistansa, joita he jumalattomuudessaan ovat tehneet, ja kaikesta julkeasta, mitä nuo jumalattomat syntiset ovat häntä vastaan puhuneet"(Juud.1:14- 15).

Vaellatko Herran kanssa? Silloin sinäkin varmaan näet maailman samoin kuin Eenok: jumalattomana ja täynnä antikristuksen henkeä vastustamassa kovasti sinun Jumalaasi. Kuinka voit olla osallisena siitä, mikä on jumalatonta? Kuinka voit olla yhteydessä niihin, jotka Hän tulee tuomitsemaan? Hän tulee kymmenien tuhansien pyhiensä kanssa tuomitsemaan syntisiä, kadotettua maailmaa. Millä puolella sinä olet?

Jos olet käsi kädessä Jeesuksen kanssa, puhut Hänen kanssaan ja kuuntelet Häntä, silloin sinäkin vihaat tätä jumalatonta maailman järjestystä. Silloin asetut Hänen puolelleen niitä vastaan, jotka puhuvat Häntä vastaan. Sinä kuulet Hänen sanovan: "Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen"(ks. Jaak.4:4).

[Download PDF](#) [1]

### Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/9981/>